
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 2. 10. 2017 

Milí spoluobčané. 

Přeji vám příjemné dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

 

Ve středu 4. října v době od 9.50 do 10.00 hodin se do naší obce dostaví pojízdná 

prodejna prodávající kvalitní krmiva pro psy, kočky a hospodářská zvířata od české 

firmy BOCUS a vykupující králičí kůže za průměrnou cenu 70,- Kč/kg. Prodej v naší 

obci se bude uskutečňovat pravidelně jednou za měsíc ve stejný den a čas u OÚ. 

 

Ve čtvrtek 5. října v době od 9.00 do 12.00 hodin se koná v zasedací místnosti 

obecního úřadu v Přáslavicích výkup sběratelských předmětů.  

Vykupovat se budou staré věci, jako jsou pánské náramkové hodinky, dobové 

pohlednice, fotografie, mince a bankovky, všechny věci vojenského charakteru, 

výrobky ze zlata i stříbra, šperky, staré nepoužívané fotoaparáty, hračky, reklamní 

cedule a další staré dobové věci. Vždy je nutné tyto věci přinést s sebou.  

Výplata peněz proběhne po dohodě namístě v hotovosti.  

Pořadatel se těší na vaši návštěvu. 

 

V sobotu 7. října od 8.00 do 12.00 hodin pořádá SRPŠ MŠ Přáslavice na velkém sále 

OÚ DĚTSKÝ BAZÁREK podzim–zima, na který jste všichni srdečně zváni.  

Podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce. 

 

Srdečně zváni jste také na recitační pořad s hudebním doprovodem pod názvem 

VÁCLAV RENČ: POPELKA NAZARETSKÁ, který se koná v Kapli sv. Rocha 

v Přáslavicích v sobotu 7. října v 18.30 hodin.  

 

Pěstitelská pálenice Ořechovka oznamuje občanům, že zahájila provoz.  

Objednávky přijímá pan Petr Smékal osobně v pálenici nebo na tel. čísle: 

603 913 192. Děkujeme za vaši přízeň a těšíme se na vaši návštěvu.  


